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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51512036C

2. Data e Regjistrimit 12/03/2025
3. Emri i Subjektit NOBUS Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Sulejman Delvina, Pallati Melrose, 
Ap.15, Tirane 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektime dhe studime ne fushen e urbanistikes dhe te 
ndertimit. Asistence, mbikeqyrje dhe ekspertize teknike ne 
fushen e ndertimit. Shfrytezim, perpunim e tregtim per 
materiale inerte, druri e cdo element tjeter ndertimi, prodhim 
e tregtim materialesh ndertimi. Ndertime dhe rikonstruksione 
te objekteve me karakter civil, industrial, turistik, 
shendetesor, shoqeror, kulturor, tregtar, bujqesor, 
infrastrukture, punime dheu, vepra kullimi, ujesjellesa e 
kanalizime, sistemime, tarracime terrenesh, punime ne rruge 
dhe asfaltime. Import eksport, tregtim me shumice e pakice 
per mallra industriale, lende te pare e te perpunuar, materiale 
ndertimi, makineri e automjete, pjese kembimi per to, 
sherbim servisi, transport mallrash brenda dhe jashte vendit. 
Ndertime dhe rikonstruksione private dhe publike, civile dhe 
ushtarake, si dhe çdo lloji ndryshimi dhe permiresime ne 
ndertesat ekzistuese. Kryerja e aktiviteteve ti ndryshme ne 
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fushat e tregtise, prodhimit dhe te sherbimeve te ndryshme. 
lmport-eksporti i  materialeve te ndertimit, makinerive e 
pajisjeve, dhe te çdo malli dhe produkti ne funksion te 
objektit te veprimtarise se shoqerise. Kooperimi dhe 
ndermjetesimi ne veprimtari te ndryshme sherbimi, si ne 
fushen e tranzitit te mallrave dhe te sherbimeve, te 
magazinimit, te shperndarjes se materialeve etj. Shitblerja e 
pasurive te paluajtshme drejperdrejt apo nepermjet hapjes se 
angjensive imobilare. lnvestime ne fushen e turizmit, 
hotelerise, hapjen dhe zhvillimin e aktivitetit te agjensive 
turistike.
Marsida Tabaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/03/2025 Deri: 10/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Marsida Tabaku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: marsitabaku1@gmail.com  
Telefon: 0692106733  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-422403-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C32932-2B99-4069-8C01-A18EE9C349B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A70044C-6E02-48F4-A7F1-A2B855822FF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C652A716-81D5-457C-A25F-B610A1D48C2E
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/01/2026


